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Tork SmartOne® Toiletpapir

Tork SmartOne® Toiletpapir har hygiejnisk ét-ark-ad-gangen funktion og er med til at reducere forbruget
med op til 40% sammenlignet med traditionelle jumborulledispensere, hvilket betyder flere besog pr. rulle.
Tork SmartOne med hgj kapacitet er velegnede til toiletter i kraevende omgivelser med lav, middel eller hoj
brugerfrekvens, afhaengigt af den valgte Tork SmartOne dispenser.

Hurtig oplasning af papiret og reduceret forbrug mindsker risikoen for tilstopning af aflabsror.
SmartCore® — til hurtig og nem genopfyldning

Hoj kapacitet: Mindre vedligeholdelse og mindre risiko for at labe tor for papir

Bladt og ekstra hvidt papir giver en oplevelse af hgj kvalitet
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Tork SmartOne® Toiletpapir

Produktoplysningersystem
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Rullebredde

13.4 cm

Arklaengde

18 cm

Print

Yes
Produktcertifikater
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Kompatible produkter

680008 680000 472054
Tork SmartOne® Tork SmartOne®

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540656145
Emballeringsmateriale none
Stk. 1
Bruttovaegt 92439
Hojde 134 mm
Lzengde 199 mm
Bredde 199 mm
Nettovaegt 915.4 g
Volumen 5.31 dm3

Tork SmartOne®
Dispenser Toiletpapir  Toiletpapir Dispenser  Dispenser Toiletpapir

Kvalitet
Advanced

Rullediameter
19.9cm

Hylsens indvendige diameter
4.4cm

Antal ark
1150

Transportenhed
(TRP)
7322540656152

Plastic

6 (6 CON)
5.6 kg
134 mm
597 mm
398 mm
5.5kg

31.84 dm3
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Rullelaengde
207 m

Antal ark
1150

Lag
2

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540682281

312 (52 TRP)
292.03 kg
1892 mm
1200 mm
800 mm
285.59 kg

1.66 m3



